
 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

Skierniewice, dnia 30.04.2025 r. 
L. Dz. DZP-127/2025 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy,  

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy plastików i szkła laboratoryjnego, nr 11/ZP/2025, 

przekazuje informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte  

2) cenach zawartych w ofertach 

 

Pakiet nr 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

6 
Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
15 836,25 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
12 927,95 

10 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 
14 035,63 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
15 798,18 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
16 258,14 

 

Pakiet nr 2  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

3 
Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56, 03-982 Warszawa 
2 060,15 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
4 571,75 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
7 994,02 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
64 660,00 

 

Pakiet nr 3  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
7 061,47 



str. 2 

 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
6 662,49 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
6 880,53 

 

Pakiet nr 4  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
3 753,96 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
4 035,63 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
3 960,60 

 

Pakiet nr 5  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
9 822,90 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
9 326,28 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
15 847,98 

13 
Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
14 236,13 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
14 862,96 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
9 346,28 

 

Pakiet nr 6  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
926,34 

 

Pakiet nr 7  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
1 609,94 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
3 508,24 

13 
Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
3 299,63 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
3 980,77 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
3 758,88 



str. 3 

 

 

 

Pakiet nr 8  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
1 775,00 

11 
A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
8 788,35 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
1 626,32 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
1 845,64 

 

Pakiet nr 9  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 
Genoplast Biotech S.A. 

ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin 
2 990,52 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
9 983,52 

 

Pakiet nr 10  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 
Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów Mazowiecki 
81 219,50 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
37 509,90 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
42 019,94 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
31 267,87 

17 
Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego  
53 653,56 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
71 731,78 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
39 259,14 

 

Pakiet nr 11  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

3 
Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56, 03-982 Warszawa 
2 152,50 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
2 767,50 

 

 



str. 4 

 

 

Pakiet nr 12  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 
Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów Mazowiecki 
4 255,75 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
3 428,24 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
2 878,99 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
2 418,96 

17 
Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego  
3 951,61 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
2 118,96 

 

Pakiet nr 13  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 
Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów Mazowiecki 
11 762,33 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
10 027,58 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
11 624,08 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
11 595,30 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
10 539,27 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
14 015,85 

 

Pakiet nr 14  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

4 
Medlab-Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
11 451,96 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
12 417,59 

16 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczaka 32, 44-103 Gliwice 
14 920,92 

 

Pakiet nr 15  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

11 
A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
11 352,90 

 



str. 5 

 

 

Pakiet nr 16  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

3 
Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56, 03-982 Warszawa 
5 934,75 

7 
„Shim-Pol A.M.Borzymowski” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Sp. J. 

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 
6 088,50 

15 
Phenomoenex Ltd. 

Melwille House Queens Avenue, Hurdsfield Industrial Estate, 
Macclesfield, SK10 2BN 

6 800,00  
netto 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 9 990,68 

 

Pakiet nr 17  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
118 333,43 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
90 047,02 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
132 909,67 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
116 470,96 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
96 666,09 

 

Pakiet nr 18  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 
Genoplast Biotech S.A. 

ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin 
4 302,18 

11 
A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
6 123,60 

 

Pakiet nr 19  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
7 447,65 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
5 361,94 

11 
A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
25 215,00 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
7 296,16 

13 
Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
7 846,10 



str. 6 

 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
6 437,21 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
9 834,82 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
6 346,80 

 

Pakiet nr 20  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
27 717,72 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
22 379,00 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
30 005,48 

 

Pakiet nr 21  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

9 
Polgen Machejko Spółka Komandytowa 

ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 
69 660,83 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
74 264,94 

 

Pakiet nr 22  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 
Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29, 30-551 Kraków 
11 312,93 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
13 925,38 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
14 922,30 

13 
Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
12 022,76 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
15 349,17 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
10 227,45 

 

Pakiet nr 23  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

6 
Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
11 533,71 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
12 293,31 



str. 7 

 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
10 642,08 

13 
Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
10 108,84 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
12 197,45 

17 
Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego  
12 628,46 

18 
Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
11 959,62 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
10 774,80 

 

Pakiet nr 24 – Brak ofert 

 

Pakiet nr 25  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 
Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów Mazowiecki 
11 309,92 

6 
Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
6 765,00 

8 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
4 142,98 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
9 767,65 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
8 339,40 

19 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
7 749,00 

 

Pakiet nr 26  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

12 
Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice 
1 995,08 

14 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
2 105,15 

 

 

 
    Dyrektor 

         Instytutu Ogrodnictwa - PIB  
                              / - / 

prof. dr hab. Dorota Konopacka  

 

 


